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Med JOTIFLEX har du en trinløs og drejbar rørbøjning
i varme- og kuldebestandig PP-plast til brug ved
montering af afløbs-systemer i plast.
Samme rørbøjning til alle
vinkler fra 0-90˚ - trinløst!

VVS nr.
186193-032
186193-040
186193-050
186193-075
186193-110
186193-332
186193-340
186193-350
195058-110

Dim/mm
32
40
50
75
110
32
40
50
110

Farve
grå
grå
grå
grå
grå
hvid
hvid
hvid
rød Godk. til jord

TUN nr.
8431249
8431256
8431264
5846734
5623136
8431272
8431280
8431298
5618143

EAN nr.
5708854930324
5708854930409
5708854930508
5708854930751
5708854931109
5708854933325
5708854933400
5708854933509
7037530020546

Ved montering vrides begge ender til ønsket grad-antal, trinløst fra 0-90˚.
Graderne 15, 30, 45, 60 og 90 er markeret på rørbøjningen. VA godkendt.

Bøjning med 1 muffe

VVS nr.
186194-032
186194-040
186194-050
186194-075
186194-110
186194-332
186194-340
186194-350
195059-110

Dim/mm
32
40
50
75
110
32
40
50
110

Farve
grå
grå
grå
grå
grå
hvid
hvid
hvid
rød Godk. til jord

TUN nr.
8431306
8431314
8431322
5846735
5623138
8431330
8431348
8431355
5618144

EAN nr.
5708854940323
5708854940408
5708854940507
5708854940750
5708854941108
5708854943324
5708854943409
5708854943508
7037530020553

Ved montering vrides begge ender til ønsket grad-antal, trinløst fra 0-90˚.
Graderne 15, 30, 45, 60 og 90 er markeret på rørbøjningen. VA godkendt.

Bøjning med 2 muffer

VVS nr.
186461-039
186461-048
186461-049
186461-071
186461-073
186461-108
186461-106
186461-339
186461-348
186461-349

Dim/mm
40 / 32
50 / 32
50 / 40
75 / 32
75 / 50
110 / 75
110 / 50
40 / 32
50 / 32
50 / 40

Farve
grå
grå
grå
grå
grå
grå
grå
hvid
hvid
hvid

TUN nr.
5846736
5846737
5846738
5760201
5846739
5846740
5893005
5623139
5623140
5623141

EAN nr.
5708854610394
5708854610486
5708854610493
5708854610714
5708854610738
5708854611087
5708854611063
5708854613395
5708854613487
5708854613494

Med JotiFlex reduktioner bliver systemet endnu mere fleksibelt. VA godkendt.
Kort reduktion
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JOTIFLEX trinløse og drejbare
rørbøjninger samt korte reduktioner
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VVS nr.
186393-032
186393-040
186393-050
186393-075
186393-110
186393-332
186393-340
186393-350
195068-110

Dim/mm
32 / 32
40 / 40
50 / 50
75 / 75
110 / 110
32 / 32
40 / 40
50 / 50
110 / 110

Farve
grå
grå
grå
grå
grå
hvid
hvid
hvid
rød Godk. til jord

TUN nr.
5846741
5846742
5846743
5846744
5623130
5846745
5623131
5623132
5618146

EAN nr.
5708854930324
5708854930409
5708854930508
5708854931758
5708854031106
5708854933325
5708854933400
5708854933509
7037530020560

Ved montering vrides begge ender til ønsket grad-antal, trinløst fra 0-90˚.
Graderne 15, 30, 45, 60 og 90 er markeret på rørbøjningen. VA godkendt.

Grenrør med 2 muffer

VVS nr.
186394-032
186394-040
186394-050
186394-075
186394-110
186394-332
186394-340
186394-350
195069-110

Dim/mm
32/32
40/40
50/50
75/75
110/110
32/32
40/40
50/50
110/110

Farve
grå
grå
grå
grå
grå
hvid
hvid
hvid
rød Godk. til jord

TUN nr.
5846746
5846747
5846748
5846749
5623133
5846750
5623134
5623135
5618147

EAN nr.
5708854940323
5708854940408
5708854940507
5708854941757
5708854041105
5708854943324
5708854943409
5708854943508
7037530020577

Ved montering vrides begge ender til ønsket grad-antal, trinløst fra 0-90˚.
Graderne 15, 30, 45, 60 og 90 er markeret på rørbøjningen. VA godkendt.

Grenrør med 3 muffer

5 gode grunde til at skifte alt andet ud med JOTIFLEX rørbøjninger/grenrør!

* Din lagerinvestering bliver reduceret - og det giver kapitalbesparelse!
* Færre reolmetre - og det giver m2 besparelser!
* Aldrig mere problemer med manglende bøjninger - og det giver store tidsbesparelser!
* Mulighed for bedre tilpasning i skæve vinkler - og det giver øget sikkerhed!
* Modvirker spænd i rørmuffen!
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JOTIFLEX
trinløse og drejbare grenrør


